



UNIwersytet Medyczny

IM. PIASTÓW ŚLĄSKICH WE WROCLAWIU

Wydział Lekarski
KATEDRA PSYCHIATRII
Klinika Psychiatrii

Kierownik: prof. dr hab. n. med. Joanna Rymaszewska

Wrocław, 15.03.2020

Szanowni pracownicy ochrony zdrowia!

Obecne uwarunkowania epidemiologiczne, wprowadzone rozwiązania systemowe oraz ogólnospołeczna sytuacja w Polsce mogą negatywnie odbijać się na zdrowiu psychicznym osób pracujących w szczególnie obciążonych placówkach ochrony zdrowia.

Z myślą o personelu medycznym szczególnie narażonym na pracę w stresujących warunkach, a co za tym idzie, na negatywne i długotrwałe konsekwencje dla zdrowia psychicznego, Zespół Katedry Psychiatrii Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu przygotował **program opieki dla personelu medycznego w czasach szczególnej sytuacji**, jaką jest ogłoszony przez WHO stan pandemii.

W ramach programu przygotowaliśmy projekt badawczy, który ma na celu jak najszybszą identyfikację Państwa potrzeb w zakresie zdrowia psychicznego, eksplorację konsekwencji psychologicznych oraz optymalizację pomocy w zakresie zdrowia psychicznego w warunkach pandemii.

W związku z powyższym **zachęcamy Państwa do wypełniania oraz jak najszerszego rozpowszechniania ankiety online (link poniżej)**, która skierowana jest do wszystkich pracowników ochrony zdrowia w całej Polsce.

<http://bit.ly/zdrowie-psychiczne-koronawirus>

Jednocześnie jako placówka kliniczna **oferujemy wszystkim pracownikom ochrony zdrowia możliwość skorzystania z szybkiego dostępu do konsultacji psychiatrycznych i psychologicznych w ramach Przyklinicznej Poradni Zdrowia Psychicznego Kliniki Psychiatrii USK we Wrocławiu w formie tele-konsultacji (skype, facetime, telefon)**. Personel medyczny placówek ochrony zdrowia może korzystać z konsultacji od poniedziałku 16.03.2020 r. pod numerem telefonu: **+ 48 71 784 16 10** oraz **mail: psychiatria@umed.wroc.pl**

Zachęcamy do korzystania z naszej pomocy, wzięcia udziału w programie oraz do wypełnienia ankiety online.

Jesteśmy do Państwa dyspozycji

Zespół Katedry i Kliniki Psychiatrii Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu oraz
Kliniki Psychiatrii Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu